
 
ZARZĄDZENIE Nr 194/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr 
XLVI/425/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy 
udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 371 895,14 2 371 901,47

Urzędy wojewódzkie 825 295,14 825 301,47

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 372,43 1 378,76

Zlecone 1 372,43 1 378,76

758 Różne rozliczenia 57 282 119,84 57 399 049,84

Różne rozliczenia finansowe 1 225 097,00 1 342 027,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 125 097,00 1 242 027,00

Własne 1 125 097,00 1 242 027,00

852 Pomoc społeczna 8 667 798,76 8 717 798,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 804 968,00 854 968,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 973,00 218 973,00

Własne 168 973,00 218 973,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 373 974,00 371 159,12

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 134 922,00 132 107,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 252,00 5 437,12

Własne 8 252,00 5 437,12

855 Rodzina 20 392 506,21 20 404 006,21

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 916 020,71 19 927 520,71

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 261,00 3 261,00

Zlecone 2 261,00 3 261,00

Rozdział Zmiana

6,33

75011 6,33

6,33

6,33

116 930,00

75814 116 930,00

116 930,00

116 930,00

50 000,00

85228 50 000,00

50 000,00

50 000,00

-2 814,88

85415 -2 814,88

-2 814,88

-2 814,88

1 000,00

11 500,00

85502 11 500,00

1 000,00

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

148 500,00 159 000,00

Zlecone 148 500,00 159 000,00

245 932 539,12 246 108 160,57

10 500,00

Burmistrz  Miasta

Jerzy Hardie-Douglas

10 500,00

Razem: 175 621,45

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 329,77 88 652,77

Izby rolnicze 3 000,00 3 323,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
3 000,00 3 323,00

Własne 3 000,00 3 323,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 860 903,97 13 860 903,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 695 903,97 10 695 903,97

4260 Zakup energii 3 600,00 4 600,00

Własne 3 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 304 380,00 1 303 380,00

Własne 1 304 380,00 1 303 380,00

Pozostała działalność 2 085 000,00 2 085 000,00

4260 Zakup energii 633 441,00 653 178,12

Własne 633 441,00 653 178,12

4270 Zakup usług remontowych 134 171,00 129 652,53

Własne 134 171,00 129 652,53

4300 Zakup usług pozostałych 483 000,00 478 951,72

Własne 483 000,00 478 951,72

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
776 688,00 760 668,54

Własne 776 688,00 760 668,54

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 41 000,00 45 849,09

Własne 41 000,00 45 849,09

750 Administracja publiczna 21 752 218,64 21 752 224,97

Urzędy wojewódzkie 1 718 424,14 1 718 430,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
897,53 903,86

Zlecone 897,53 903,86

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 355,00 310 755,00

Własne 294 355,00 310 755,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 16 400,00 0,00

Własne 16 400,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 428 998,00 3 428 998,00

Rozdział Zmiana

323,00

01030 323,00

323,00

323,00

0,00

70005 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

70095 0,00

19 737,12

19 737,12

-4 518,47

-4 518,47

-4 048,28

-4 048,28

-16 019,46

-16 019,46

4 849,09

4 849,09

6,33

75011 6,33

-16 400,00

-16 400,00

75085 0,00

6,33

6,33

75075 0,00

16 400,00

16 400,00

Strona 1 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 11 000,00

Własne 15 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 298 250,00

Własne 300 000,00 298 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 24 500,00

Własne 28 000,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 105 500,00

Własne 95 500,00 105 500,00

4260 Zakup energii 45 000,00 37 000,00

Własne 45 000,00 37 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 219,00 126 427,00

Własne 107 219,00 126 427,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 9 000,00

Własne 10 000,00 9 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
30 000,00 27 240,00

Własne 30 000,00 27 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 530,00

Własne 1 500,00 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 140,00 56 931,00

Własne 58 140,00 56 931,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100 000,00 98 481,00

Własne 100 000,00 98 481,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 3 000,00

Własne 7 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 1 254 306,50 1 254 306,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 103 500,00

Własne 104 000,00 103 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 800,00 154 300,00

Własne 153 800,00 154 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 699 600,00 5 699 600,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 750,00

-1 750,00

-3 500,00

-3 500,00

10 000,00

10 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-500,00

-500,00

19 208,00

19 208,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 760,00

-2 760,00

-970,00

-970,00

-1 209,00

-1 209,00

-1 519,00

-1 519,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

75421 0,00

75095 0,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

Strona 2 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 14 365,00

Własne 13 100,00 14 365,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 4 800,00

Własne 4 900,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 780,00 615,00

Własne 1 780,00 615,00

758 Różne rozliczenia 844 138,00 843 815,00

Rezerwy ogólne i celowe 844 138,00 843 815,00

4810 Rezerwy 844 138,00 843 815,00

Własne 844 138,00 843 815,00

801 Oświata i wychowanie 79 659 700,49 79 776 630,49

Szkoły podstawowe 43 001 862,12 43 078 462,12

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 644,00 14 249,00

Własne 12 644,00 14 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 32 316,00

Własne 40 000,00 32 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580 962,50 4 579 462,50

Własne 4 580 962,50 4 579 462,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 292,00 20 792,00

Własne 19 292,00 20 792,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 497,33 18 492,33

Własne 13 497,33 18 492,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 225,18 30 225,18

Własne 22 225,18 30 225,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 216 851,00 2 224 535,00

Własne 2 216 851,00 2 224 535,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
350 953,19 381 953,19

Własne 350 953,19 381 953,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
165 348,43 189 348,43

1 265,00

1 265,00

-100,00

-100,00

-1 165,00

-1 165,00

-323,00

75818 -323,00

-323,00

-323,00

116 930,00

80101 76 600,00

1 605,00

1 605,00

-7 684,00

-7 684,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

4 995,00

4 995,00

8 000,00

8 000,00

7 684,00

7 684,00

31 000,00

31 000,00

24 000,00

Strona 3 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 165 348,43 189 348,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 276 640,00 24 265 640,00

Własne 24 276 640,00 24 265 640,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
98 405,44 109 405,44

Własne 98 405,44 109 405,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
64 676,68 71 676,68

Własne 64 676,68 71 676,68

Przedszkola 17 510 112,38 17 510 426,38

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

205 785,00 220 546,00

Własne 205 785,00 220 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 800,00 499 800,00

Własne 520 800,00 499 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 325,00

Własne 23 000,00 23 325,00

4260 Zakup energii 59 000,00 60 686,00

Własne 59 000,00 60 686,00

4270 Zakup usług remontowych 12 800,00 11 113,90

Własne 12 800,00 11 113,90

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 22 500,00

Własne 23 000,00 22 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
458,48 488,48

Własne 458,48 488,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 482,00 2 582,10

Własne 2 482,00 2 582,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 427,54 2 450,54

Własne 2 427,54 2 450,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 976,00 114 651,00

Własne 114 976,00 114 651,00

11 000,00

11 000,00

7 000,00

7 000,00

24 000,00

-11 000,00

-11 000,00

80104 314,00

14 761,00

14 761,00

-21 000,00

-21 000,00

325,00

325,00

1 686,00

1 686,00

-1 686,10

-1 686,10

-500,00

-500,00

30,00

30,00

100,10

100,10

23,00

23,00

-325,00

-325,00

Strona 4 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
9 000,00 7 600,00

Własne 9 000,00 7 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
72 360,31 73 860,31

Własne 72 360,31 73 860,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 432,24 8 432,24

Własne 6 432,24 8 432,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 265 440,00 1 268 440,00

Własne 1 265 440,00 1 268 440,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 020,08 14 720,08

Własne 14 020,08 14 720,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 316,73 5 416,73

Własne 4 316,73 5 416,73

Inne formy wychowania przedszkolnego 67 190,00 69 371,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 181,00

Własne 0,00 2 181,00

Dowożenie uczniów do szkół 423 900,00 423 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 300,00 166 755,00

Własne 161 300,00 166 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00 39 485,00

Własne 42 200,00 39 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 520,00 31 780,00

Własne 36 520,00 31 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 112 000,00

Własne 110 000,00 112 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 677 500,00 708 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 924,00 256 424,00

Własne 241 924,00 256 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 10 450,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

-1 400,00

-1 400,00

1 500,00

1 500,00

700,00

700,00

1 100,00

1 100,00

80106 2 181,00

2 181,00

2 181,00

80113 0,00

5 455,00

5 455,00

-2 715,00

-2 715,00

-4 740,00

-4 740,00

2 000,00

2 000,00

80148 30 800,00

14 500,00

14 500,00

-1 000,00

Strona 5 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 11 450,00 10 450,00

4220 Zakup środków żywności 298 000,00 304 300,00

Własne 298 000,00 304 300,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 20 000,00

Własne 9 000,00 20 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

10 807 268,00 10 814 303,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

77 385,00 84 420,00

Własne 77 385,00 84 420,00

852 Pomoc społeczna 22 201 588,76 22 251 588,76

Ośrodki wsparcia 2 488 739,00 2 488 739,00

4260 Zakup energii 119 200,00 119 091,00

Własne 64 200,00 64 091,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 560,00 12 460,00

Własne 4 560,00 4 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 130,00 8 339,00

Własne 4 530,00 4 739,00

Dodatki mieszkaniowe 4 110 831,00 4 110 831,00

3110 Świadczenia społeczne 3 518 686,00 3 473 686,00

Własne 2 454 545,00 2 409 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 555,00 368 972,00

Własne 333 643,00 336 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 52 800,00

Własne 27 800,00 52 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 011,00 75 011,00

Własne 55 011,00 75 011,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 7 252,00

Własne 9 669,00 7 252,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 121 914,76 6 121 914,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 857,00 7 273,00

Własne 8 857,00 7 273,00

-1 000,00

6 300,00

6 300,00

11 000,00

11 000,00

-109,00

-109,00

-100,00

-100,00

80149 7 035,00

7 035,00

7 035,00

50 000,00

85203 0,00

209,00

209,00

85215 0,00

-45 000,00

-45 000,00

2 417,00

2 417,00

25 000,00

25 000,00

20 000,00

20 000,00

-2 417,00

-2 417,00

85219 0,00

-1 584,00

-1 584,00

Strona 6 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 119 290,00 4 115 263,00

Własne 4 118 691,00 4 114 664,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 967,00 6 219,00

Własne 6 967,00 6 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 400,00 139 700,00

Własne 110 400,00 139 700,00

4260 Zakup energii 86 368,00 82 868,00

Własne 86 368,00 82 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 743,00 236 743,00

Własne 254 743,00 236 743,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 600,00 10 730,00

Własne 10 600,00 10 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 342,00

Własne 4 000,00 3 342,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 7 742,00

Własne 8 500,00 7 742,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 613,00 108 458,00

Własne 107 613,00 108 458,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 581 673,00 2 631 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 086,00 1 397 126,00

Własne 1 172 473,00 1 200 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 800,00 254 393,00

Własne 211 300,00 215 893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 250,00 28 937,00

Własne 25 050,00 25 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 655 150,00 671 830,00

Własne 627 850,00 644 530,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 357 000,00 1 363 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 56 660,00

Własne 50 000,00 56 660,00

Pozostała działalność 1 024 563,00 1 017 903,00

3110 Świadczenia społeczne 576 138,67 579 688,67

Własne 35 000,00 38 550,00

-4 027,00

-4 027,00

-748,00

-748,00

29 300,00

29 300,00

-3 500,00

-3 500,00

-18 000,00

-758,00

-758,00

845,00

845,00

-18 000,00

130,00

130,00

-658,00

-658,00

-1 000,00

-1 000,00

85228 50 000,00

28 040,00

28 040,00

4 593,00

4 593,00

687,00

687,00

16 680,00

16 680,00

85230 6 660,00

6 660,00

6 660,00

85295 -6 660,00

3 550,00

3 550,00

Strona 7 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 12 586,77

Własne 5 800,00 12 586,77

4260 Zakup energii 13 670,00 12 777,11

Własne 13 670,00 12 777,11

4300 Zakup usług pozostałych 199 486,56 185 736,68

Własne 190 911,00 177 161,12

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
20 000,00 18 708,00

Własne 20 000,00 18 708,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
350,00 288,00

Własne 350,00 288,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 226 629,00 1 223 814,12

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 169 726,00 166 911,12

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
8 252,00 5 437,12

Własne 8 252,00 5 437,12

855 Rodzina 23 475 037,35 23 486 537,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 768 800,71 20 780 300,71

3110 Świadczenia społeczne 17 730 402,00 17 781 402,00

Zlecone 17 475 402,00 17 526 402,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
127 773,00 136 313,00

Zlecone 127 773,00 136 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 368,71 935 210,71

Zlecone 286 368,71 275 210,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661 921,00 1 622 968,00

Zlecone 1 661 921,00 1 622 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 797,00 24 274,00

Zlecone 23 797,00 24 274,00

6 786,77

6 786,77

-892,89

-892,89

-13 749,88

-13 749,88

-1 292,00

-1 292,00

85415 -2 814,88

-2 814,88

-2 814,88

11 500,00

-1 000,00

-1 000,00

-62,00

-62,00

-2 814,88

85502 11 500,00

51 000,00

51 000,00

8 540,00

8 540,00

-11 158,00

-11 158,00

-38 953,00

-38 953,00

477,00

477,00

Strona 8 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 236,00 6 870,00

Zlecone 7 236,00 6 870,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 281,00 4 596,00

Zlecone 4 281,00 4 596,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 446,00 18 091,00

Zlecone 16 446,00 18 091,00

Wspieranie rodziny 445 231,64 436 839,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 814,81 327 009,81

Własne 326 814,81 327 009,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00

Własne 5 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 040,00

Własne 5 000,00 3 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 68,00

Własne 200,00 68,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 9 065,00

Własne 8 460,00 9 065,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00

Własne 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 864,00 1 064,00

Własne 1 864,00 1 064,00

Rodziny zastępcze 867 000,00 888 692,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
867 000,00 888 692,00

Własne 867 000,00 888 692,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 88 000,00 74 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
88 000,00 74 700,00

Własne 88 000,00 74 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 552 060,00 31 552 060,00

Oczyszczanie miast i wsi 660 000,00 660 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 040,00

-366,00

-366,00

315,00

315,00

1 645,00

1 645,00

85504 -8 392,00

195,00

195,00

-5 800,00

-5 800,00

-1 960,00

-1 960,00

-132,00

-800,00

-800,00

85508 21 692,00

21 692,00

-132,00

605,00

605,00

-500,00

-500,00

21 692,00

85510 -13 300,00

-13 300,00

-13 300,00

0,00

90003 0,00

40,00

Strona 9 z 10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 194/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 19 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 15 000,00 15 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 107 960,00

Własne 108 000,00 107 960,00

265 364 783,25 265 540 404,70Razem: 175 621,45

Burmistrz Miasta 

Jerzy Hardie-Douglas

40,00

-40,00

-40,00

Strona 10 z 10


